
　クロスコープ貸し会議室料金表（レンタルオフィス会員様向け）

※表示価格は税抜きです。価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

平日 土日祝日 平日 土日祝日 平日 土日祝日

0:00 - 9:00 0:00 - 9:00 ¥17,000 / h ¥22,000 / h 8:00 - 9:00

9:00 - 18:00 9:00 - 18:00 ¥14,000 / h ¥19,000 / h 9:00 - 18:00

18:00 - 21:00 18:00 - 21:00 ¥15,000 / h ¥20,000 / h 18:00 - 20:00

21:00 - 24:00 21:00 - 24:00 ¥17,000 / h ¥22,000 / h 20:00 - 24:00

当日延長 当日延長 ¥4,250 / 15分 ¥5,500 / 15分 当日延長

セミナーセット

(プロジェクター・スクリーン・マイク)

セミナーセット

(プロジェクター・スクリーン・マイク)
無料 無料

セミナーセット

(プロジェクター・スクリーン・マイク)

プロジェクター

(HDMI接続)

プロジェクター

(HDMI接続)
無料 無料

プロジェクター

(HDMI接続)

スクリーン

(120インチ：180X240)

スクリーン

(120インチ：180X240)
無料 無料

スクリーン

(120インチ：180X240)

マイクセット

(無線マイク・ピンマイク各2本ずつ)

マイクセット

(無線マイク・ピンマイク各2本ずつ)
無料 無料

マイクセット

(無線マイク・ピンマイク各2本ずつ)

86インチ液晶モニター

電子黒板としても利用可

86インチ液晶モニター

電子黒板としても利用可
無料 無料

86インチ液晶モニター

電子黒板としても利用可

食品・アルコール類持込 食品・アルコール類持込 \20,000　/　回 \20,000　/　回 食品・アルコール類持込

ペットボトル水 500ml（常温） ペットボトル水 500ml（常温） \120　/　本 \120　/　本 ペットボトル水 500ml（常温）

会場情報お知らせ
土日祝日追加料金

ビル解錠手数料：警備員代
- ¥40,000 / 回 会場情報お知らせ

会場情報お知らせ

平日 土日祝日 平日 土日祝日 平日 土日祝日

0:00 - 9:00 8:00 - 9:00 8:00 - 9:00

9:00 - 18:00 9:00 - 18:00 9:00 - 18:00

18:00 - 21:00 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00

21:00 - 24:00 20:00 - 24:00 20:00 - 24:00

当日延長 当日延長 当日延長

セミナーセット

(プロジェクター・スクリーン・マイク)

セミナーセット

(プロジェクター・スクリーン・マイク)

セミナーセット

(プロジェクター・スクリーン・マイク)

プロジェクター

(HDMI接続)

プロジェクター

(HDMI接続)

プロジェクター

(HDMI接続)

スクリーン

(120インチ：180X240)

スクリーン

(120インチ：180X240)

スクリーン

(120インチ：180X240)

マイクセット

(無線マイク・ピンマイク各2本ずつ)

マイクセット

(無線マイク・ピンマイク各2本ずつ)

マイクセット

(無線マイク・ピンマイク各2本ずつ)

86インチ液晶モニター

電子黒板としても利用可

86インチ液晶モニター

電子黒板としても利用可

86インチ液晶モニター

電子黒板としても利用可

食品・アルコール類持込 食品・アルコール類持込 食品・アルコール類持込

ペットボトル水 500ml（常温） ペットボトル水 500ml（常温） ペットボトル水 500ml（常温）

会場情報お知らせ 会場情報お知らせ 会場情報お知らせ

ご利用日より31日前まで 無料

30日前 ～ 8日前まで 合計料金の50％

7日前 ～ 当日まで 合計料金の100％

無連絡の不使用及び

開始時間後の取消
合計料金の100％

¥10,000 / ｈ

¥7,500 / ｈ

¥8,500 / ｈ

¥10,000 / ｈ

¥2,500 / 15分

営業時間　24H　（年末年始を除く）

新宿南口　セミナールーム(54名)　70㎡　6階 新橋/内幸町　セミナールーム A (72名)　97.1㎡　3階

営業時間　24H　（年末年始を除く）

¥20,000 / 回

\120　/　本

無料

無料

無料

無料

無料

キャンセル変更料

（※キャンセル料はオプション代金も対象）
ご予約時間について 注意事項 運営会社

※最低予約時間：3時間～　ご予約承ります

※準備・入室・退室は時間内にお願い致します。

✅ 準備・入室・退室は時間内にお願いしております。余裕をもったお時間帯でご予約をお願い致します。

（入室は、予約時間の10分前からとなります）

✅ ソフトドリンクの持ち込みは無料ですが、お菓子を含む軽食などは有料となりますことご了承ください。

✅ お支払いは利用後、レンタルオフィスの賃料と合わせてご請求致します。

✅ レイアウトはお客様ご自身でお願いしております。退室時には原状復帰をお願い致します。

✅ 最終退室が予約終了時刻を5分を過ぎると、当日延長料金をご請求致しておりますのでご注意ください。

CROSSCOOP運営事務局

連絡先：　info@crosscoop.com


